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AFYONKARAHİSAR’DA GÜNLÜK 50 BİN KAPASİTELİ HALK EKMEK FABRİKASI AÇILDI.

“İyibirCumhurbaşkanı
vedünyaliderine sahibiz”

TBMM 27’nci dönem Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu Başkan Vekili İsmail Kahraman, yeni yüzyılın ‘Türkiye

Yüzyılı’ olacağını ve ülkenin daha ötelere gideceğini kaydederek,
“İyi bir Cumhurbaşkanına ve dünya liderine sahibiz. Kıymetini

bilmemiz lazım, birlik ve beraberlik bize lazım” dedi.

Kahraman:

Kahraman, Afyonkarahisar Belediyesi tarafından yaptırılan
‘Halk Ekmek Fabrikası’ açılış törenine katıldı. Açılış töreni
tesisin Fuar Alanı’nda ki Afyonkarahisar Belediyesi’ne at

yerleşkesinde yapıldı. Gerçekleştirilen törenin açılışında konuşan
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, fabrikanın kentte önemli bir
eksiği giderdiğini ve vatandaşa hem kaliteli hem de ucuz ekmek
satacağını belirtti. Zeybek, gelen zamların ardından böyle bir
ihtiyacın doğduğunu belirterek, vatandaşların her zaman yanın-
da olduklarını ifade etti. Başkan Zeybek şöyle konuştu: “Göreve

geldiğimizde şunu söylemiştik. Belediyemizi ortak akılla yönete-
ceğiz demiştik. Bugüne kadar istişareye önem veren bir yol
izledik. Burası atıl vaziyette olan bir fuar merkezimizdi, işlevi
yoktu. Un ve buğday fiyatlarına gelen aşırı zamlar bizleri halk
ekmeği kurmaya itekledi. Daha önce bir ekmek fabrikamız vardı
ama yeterli gelmiyordu. Yeterli üretim yapılamıyordu burasını
yeniden restore ederek bütün makinalarımızı buraya taşıdık.
Sosyal tesislerimizde sunumu yapılan tüm ürünlerimizin üretimi
bu noktada gerçekleştiriliyor” dedi.>>HABER SAYFA >>8’DE

TESİSTE GÜNLÜK 50 BİN
EKMEK ÜRETİLECEK

YOĞUN KATILIM

Gastronomi ve mutfak sanatları
bölümünün yeterliliği tescillendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölümü, Türkiye Yeterlilikler Çerçevesine (TYÇ) yer-
leştirildi.Türkiye’de kendi alanında ilk ve tek akredite olma özelliğini
taşıyan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, Türkiye’de farklı tür
ve özelliklerdeki kalite güvencesi sağlanmış yeterlilikleri (diplomalar,
belgeler, sertifikalar) tanımlamaya ve sınıflandırmaya yarayan bir şef-
faflık aracı olan Türkiye Yeterlilikler Çerçevesine yerleştirilen iki gas-
tronomi ve mutfak sanatları bölümünden birisi oldu”dedi.>>7’DE

KARAKAŞ

Özkaya, ilçe ve belde
ziyaretlerine devam ediyor
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, İlçe ve beldelerde
vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor. Dinar, Dazkırı, Evciler,
Başmakçı, Şuhut ve Afyonkarahisar merkezde bir dizi ziyaretlerde
bulunan Milletvekili Özkaya, partilileri ve vatandaşlarla bir araya
geldi.Ziyaret ettiği ilçelerde yatırımları da yerinde inceleyerek, çalış-
malar hakkında bilgi alarak, vatandaşlardan gelen taleplere yerinde
çözüm üretmek için çalışan Milletvekili Özkaya, “Afyonkarahisar
merkezden başlayarak ilçelerimizde, beldelerimizde köylerimizde
hemşehrilerimiz ile bir araya geliyoruz. Yatırımları yerinde inceliyor,
sorunlara çözüm üretmek için çalışıyoruz” dedi. >>5’TE

Tarlaya giren otomobilde
3'ü çocuk 6 kişi yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Davulga beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.U.(39) yönetimindeki
42 VY 932 plakalı araçsürücüsünün direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu savrulan araç tar-
laya girerek durabildi. >>3’TE

AGD’Lİgençlerdenboykot! 2

OEDAŞ olası afetlere karşı hazır
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, deprem,

yangın sel gibi afet durumlarına karşı çalışan-
larının hazırlıklı olması ve bu gibi durumlarda
çevrelerine yardımcı olabilmeleri için düzenli
olarak eğitim ve tatbikat düzenliyor.>>2’DE

Afyonkarahisar’da hava durumu
Afyonkarahisar yeni haftaya yağışlı ve soğuk

havayla başladı. Meteorolojinin kent için geçtiğimiz
hafta yaptığı uyarılar sonrası beklenen yağış öğle

saatlerinde başladı.>>2’DE

Terör örgütlerine yönelik
operasyonda 255 şüpheli yakalandı

İçişleri
Bakanlığı,

Bölücü Terör
Örgütü (BTÖ),

DEAŞ, FETÖ ve
sol terör örgüt-
lerine yönelik
düzenlenen

operasyonlarda
255 şüphelinin
yakalandığını

duyurdu.
>>7’DE

jandarmadan
trafik denetimi

Denetim Bolvadin İlçe Jandarma
Komutanlığına bağlı ekipler
tarafından Dişli Kavşağında
gerçekleştirildi. Denetimde
ekipler durdurdukları 318 araçta-
ki 461 sürücü ve yolcunun kimlik
sorgulamaları ile birlikte evrak
kontrolleri yapıldı. >>5’TE
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AGD’Lİgençlerdenboykot!
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Afyonkarahisar Şubesi Ortaokullar Kaşif Grubu
öğrencileri terör devleti İsrail’e açıkça desteğini ilan eden markaları boykot etti.

AGD Kaşif Grubu öğrencileri, İsrail'in zulmüne
ortak olan ürün ve markaların logolarını
göstererek ‘’ALMA-ALDIRMA’’ sloganı ile

farkındalık oluşturdu. Konu ile ilgili açıklama yapan
AGD Afyonkarahisar Ortaokullar Komisyon Başkanı
Ali Haydar Cantürk şunları söyledi; Anadolu Gençlik
Derneği (AGD) Afyonkarahisar Şubesi olarak
aldığımız karar doğrultusunda Şube, İlçe, Mahalle
Temsilciliklerimizde ve yurtlarımızda İsrail’in zulmüne
ortak olan ürün ve markalara yıllardır zaten yer ver-
miyorduk, bundan sonra da yer verilmeyecektir.
Boykotun kararlı ve devamlı bir şekilde
sürdürülmesinin, zulüm ve zalimle her yönüyle
mücadele edilmesi için büyük öneme sahip
olduğunu düşünüyor, bugün kaşif grubu öğrenciler-
imizin de ‘’ALMA-ALDIRMA’’ sloganı ile belirttiği gibi
tüm kardeşlerimizi bu toplumsal duyarlılığa destek
olmaya davet ediyorum.
FİLİSTİN’Lİ KARDEŞLERİMİZİN YANINDAYIZ
Bizler, bu genç kardeşlerimizin heyecanından ve
cesaretinden de anlaşıldığı gibi her zaman Filistinli

kardeşlerimizin yanındayız. Sonuna kadar yürüte-
cekleri mücadelede kendilerine destek verme
konusunda da kararlıyız. Bundan dolayı Gazze'de
masum insanları katleden İsrail'in savaş suçlarına
açıkça desteğini ilan eden şirketlerin ürün ve mal-
larının boykot edilmesine yönelik toplumsal
duyarlılığa destek verilmesi önemlidir.
>>MEVLÜT TINAS

BİK’ten Serteser’e ziyaret
Basın İlan Kurumu Konya Bölge Müdürü Mehmet Feramuz Ayan ve ile

Basın İlan Kurumu personeli Murat Akın, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret etti.

Ayan ve Akın, Basın İlan Kurumu’nun işleyişi ve
mevzuatı hakkında Serteser’e bilgi verdi. Ziyarette
Serteser’e Basın İlan Kurumu tarafından yayımlanan
Hatay Devleti Resmi Gazetesi kitabı takdim edildi.

ATSOYönetimKuruluBaşkanıHüsnüSerteser,ziyaret
dolayısıyla Basın İlan Kurumu Konya Bölge Müdürü
Mehmet Feramuz Ayan ve ile Basın İlan Kurumu per-
soneli MuratAkın’a teşekkür etti. >>İBRAHİMARTIÇ

Danaoğlu, “MHP mührünü
Nuribey’e tekrar vuracağız”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Teşkilatı, merkeze bağlı
Nuribey belde teşkilatını ziyaret ederek partililer ve kasaba halkı ile bir araya geldi.
Merkez İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu, “MHP’nin üretken belediyecilik anlayışı ile

hizmet alan Nuribey’de tekrar belediye başkanlığını kazanacağız” dedi.

2024yılı Mart ayında yapılacak olan
yerel seçimler öncesi merkeze

bağlı belde ziyaretlerine devam eden Milliyetçi
Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe
Teşkilatı’nı hafta sonu Nuribey Belediyesi’ni ziyaret
etti. Nuribey halkı ve partililerin yoğun ilgi gösterdiği
toplantı da MHP’nin üretken belediyecilik anlayışı
ile hizmet alan Nuribey’de kasaba halkı yapılan
hizmetlerden memnun kaldıklarını dile getirdiler.

DANAOĞLU, “NURİBEYLİ
VATANDAŞLARIMIZIN TERCİHİ YİNE

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ OLACAKTIR”
Ziyarette konuşan Merkez İlçe Başkanı İbrahim
Danaoğlu, "2019 yılında yapılan yerel seçimlerde

Nuribeyli vatandaşlarımız oylarını Milliyetçi
Hareket Partisi’nden yana kullanarak, MHP’nin
üretken belediyecilik anlayışı ile beldelerine hizmet
kazandırıldı. Nuribey Belediye Başkanımız
Abdullah Çakmak, seçim öncesi vermiş olduğu
sözlerin dışında bir çok hizmeti yerine getirerek,
vizyon projeleri hayata geçirmiştir. Yine önümüzde-
ki yerel seçimlerde Nuribey’li vatandaşlarımızın ter-
cihi yine Milliyetçi Hareket Partisi olacaktır.
Hizmetlerimize kaldığımız yerden devam ede-
ceğiz” dedi. Ziyarette Başkan Danaoğlu, belde
başkanlığına atanan Bekir Boran ve belde teşki-
latına çalışmalarında başarılar diledi.
>>İZZET IŞIK

OEDAŞ olası afetlere karşı hazır
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, deprem, yangın sel gibi afet durumlarına
karşı çalışanlarının hazırlıklı olması ve bu gibi durumlarda çevrelerine
yardımcı olabilmeleri için düzenli olarak eğitim ve tatbikat düzenliyor.

OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, 12 Kasım
Afet Eğitimi Hazırlık Günü dolayısıyla yaptığı
açıklamada, bu yılın ilk 10 ayında toplam 82 saat
süren 41 adet acil durum tatbikatı düzenledikleri-
ni söyledi. Yalçın ayrıca OEDAŞ saha çalışan-
larının yüzde 70’inin ilk yardımcı sertifikasına
sahip olduğunu belirtti. Afyonkarahisar, Bilecik,
Eskişehir, Kütahya ve Uşak illerinin elektrik
dağıtım hizmetini sağlayan Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ) hem güvenli ve sağlıklı bir
iş ortamı oluşturmak hem de çalışanlarının afet
durumlarına hazırlıklı olması için düzenli olarak
eğitim ve tatbikatlar düzenliyor. OEDAŞ
Direktörü Muzaffer Yalçın, 12 Kasım Afet Eğitimi
Hazırlık Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada yıl
boyunca gerçekleştirdikleri acil durum tatbikatları
hakkında bilgi verdi.

MUZAFFER YALÇIN: “AFETLERE
HAZIRLIKLI OLMANIN ÖNEMINI

6 ŞUBAT’TA GÖRDÜK”
Beş ilde ve ilçe merkezlerinde düzenledikleri acil
durum tatbikatlarının sayısını her geçen yıl

artırdıklarını söyleyen OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, “Geçtiğimiz yıl 631
çalışanımızın katılımıyla toplam 76 saat süren 38
tatbikat düzenlemiştik. Bu yılın ilk 10 ayında ise
1048 çalışanımız, toplam 82 saat süren 41 adet
acil durum tatbikatına katıldı. Çalışanlarımızın
afet durumlarına her an hazır olmasının ne kadar
önemli olduğunu 6 Şubat’ta Kahramanmaraş
merkezli yaşanan deprem felaketinde bir kez
daha gördük. Ekip arkadaşlarımız bu büyük
felaketin ardından hızla bölgeye ulaşarak arama-
kurtarma çalışmalarına katıldı. Bununla birlikte
çalışanlarımızın ilk yardımcı sertifikası almasına
da büyük önem veriyoruz. Mevzuat gereği
çalışanlarımızın yüzde 10’unun ilk yardımcı serti-
fikası olması yeterliyken şirketimizde bu oran
yüzde 70 seviyesinde. Bundan sonra da hem
çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği hem de afet
durumlarında çevrelerine yardımcı olabilmeleri
için eğitim ve tatbikatlarımıza aralıksız devam
edeceğiz.” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar’da hava durumu
Afyonkarahisar yeni haftaya yağışlı ve soğuk havayla başladı. Meteorolojinin kent için geçtiğimiz hafta
yaptığı uyarılar sonrası beklenen yağış öğle saatlerinde başladı. Sabah saatlerinde başlayan yağışın
gün boyu aralıklarla sürmesi bekleniyor. Yağışla birlikte hava sıcaklıkları da hissedilir derecede
azalarak 22 derece seviyelerinden 14 derecelere kadar düştü. Yapılan son tahminlere göre ise kentte
hafta boyu aralıklarla yağmur yağışı bekleniyor.
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Bariyereçarpıp hurdayadönen
otomobilde5kişiyaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak bariyerlere
çarpan otomobilde 3'ü çocuk 5 kişi yaralandı.

Kaza, Afyonkarahisar Kütahya karayolunda Bayramgazi rampasında
meydana geldi. 77 AAB 477 plakalı otomobil sürücüsü R.K. (38) seyir
halindeyken direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolü kaybeden oto-
mobil bariyere çarparak durabildi. Kazada, sürücü R.K. (38), araçta
bulunan YK. (37), ve çocuklar S.K. (17), B.K. (12) ile Ö.F.K. (6) yara-
landı. Bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar olay
yerine gelen ambulanslarla Afyonkarahisar Devlet Hastanesine
kaldırıldı. Jandarma tarafından kazayla ilgili inceleme başlatıldı. >>İHA

Tarlaya giren otomobilde
3'ü çocuk 6 kişi yaralandı
Afyonkarahisar' ın Emirdağ ilçesinde kontrolden çıkarak

tarlaya giren otomobilde 3' ü çocuk 6 kişi yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Davulga beldesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.U.(39) yönetimindeki 42 VY 932
plakalı araç sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu savrulan araç tarlaya girerek durabildi. Olayda araç-
ta yolcu olarak bulunan M.U.(71), F.U.(70), B.U.(31),
M.E.U.(6), Z.S.K.(9), E.T.U.(8), yaralandı. Yaralanan şahıslar
çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı. Kaza ile ilgili Jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Otomobil duvara çarptı
1'i çocuk 5 kişi yaralandı

Afyonkarahisar' da sürüklenen otomobil duvara
çarparak devrildi. Kazada 1' i çocuk 5 kişi yaralandı.

Kaza, kent merkezi Bayramgazi rampasında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 11AN 138
plakalıotomobil sürücüsüÖ.B.L. (27)henüzbelir-
lenemeyen bir nedenden ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetti. Kontrolü sağlanamayan
otomobil sürüklenerek duvara çarptı. Kazada,
araçta bulunan 6 yaşındaki İ.F.K., İ.L. (74), E.L.
(72),C.A. (47),N.L. (42)yaralandı.Çevredekilerin
haber vermesi üzerine bölgeye 112Acil servis ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Jandarma tarafından kazayla ilgili inceleme
başlatıldı. >>İHA

Jandarmatrafik timleriöğrencivesürücülere trafikeğitimiverdi
Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesinde, jandarma trafik timleri tarafından öğrencilere ve sürücülere

yönelik güvenli trafik eğitimi verildi. Eğitim çalışması trafik kurallarına uyumun arttırılması, bilinçli sürüş
alışkanlıklarının kazandırılması ve güvenli trafik ortamının oluşturulması amacıyla gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı’nın organize ettiği eğitim programı,
İhsaniye ilçesine bağlı Döğer İlkokulu bahçesinde gerçekleştirildi. Program
çerçevesinde trafik kuralları, yaya güvenliği, emniyet kemeri kullanımı, hız sınır-
ları gibi temel trafik konularında bilgi paylaşımı yapıldı. Eğitimde ayrıca, öğren-
cilere özel olarak trafikte karşılaşılabilecek tehlikelere karşı nasıl tedbir alınması
gerektiği üzerinde duruldu. Araç sürücülerine ise güvenli sürüş alışkanlıkları
konularında bilgiler aktarıldı. Öğrencilerde trafik eğitiminden memnun kaldıklarını
belirterek trafik konusunda dikkatli olacaklarını belirttiler Döğer İlkokulu Müdürü
Yücel Yaşar eğitim çalışması ile ilgili yaptığı açıklamada, “Jandarma komutan-
lığımızca öğrencilerimize, vatandaşlarımıza trafik konusunda eğitim verildi. Bu
çerçevede komutanlarımıza çok teşekkür ediyorum. Jandarma trafik ekipleri, bu
tür etkinliklerle toplumun farklı kesimlerine ulaşarak trafik bilinci oluşturmayı
amaçlıyor” dedi. >>İHA

2 aracın çarpıştığı kazada biri çocuk 4 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da iki aracın çarpıştığı kazada biri çocuk 4 kişi yaralandı.

Kaza, İhsaniye ilçesinde bağlı
Hacıbeyli köyü yakınlarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
A.A. (29) yönetiminde 34 NV 6079
plakalı otomobil henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü R.Ç.
(57), idaresindeki 41 AHB 987
plakalı hafif ticari araçla çarpıştı.
Kazada savrulan araçlar refüje
çarparak durabildi. Kazada sürücü
ile A.A. (21), D.A. (9) ve A.A. (56)
yaralandı. Yaralılar ardından çevre-
dekilerin haber vermesi ile olay yer-
ine gelen ambulanslar ile hastan-
eye kaldırıldı. Kaza sonrası jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı.
>>İHA
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Anneadaylarıbuhaberedikkat:
İlaçsız,ağrıazaltandoğumyöntemi

İlaçsız şekilde ağrı azaltan doğum yöntemi olarak bilinen ve özel hastanelerde yüksek
meblağlara yapılan suda doğum yöntemi, Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde ücretsiz

bir şekilde anne adaylarının hizmetine sunuldu. Hastanede hidroterapi eşliğinde ilk kez
gerçekleştirilen doğum hakkında bilgi veren Doç. Dr. Hilal Uslu Yuvacı, “Bu bizim için güzel

bir deneyim oldu, anne çok mutluydu. Ekibimizi de çok mutlu etti bu olay” dedi.

2018yılında Sağlık Bakanlığı Kadın ve
Üreme Sağlığı Daire Başkanlığı'nın

normal doğumu teşvik etme gayesiyle başlattığı
hidroterapi eşliğinde travay (suda doğum) yönte-
mi, Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde
de hayata geçirildi. Özel hastanelerde yüksek
meblağlara mâl olan bu yöntem, ücretsiz bir şek-
ilde anne adaylarının ilaçsız ve ağrısız doğum
gerçekleştirmeleri için hizmete sunuldu. Ilık suda
kas ile dokuların gevşemesi, stres seviyesinin ve
doğum kaygısının azalması sağlanan bu yöntem-
le anne adayları daha rahat bir doğum yapabiliy-
or. Suda doğum için ebelerin gerekli sertifikalı
olarak bilgileri aldıklarını ifade eden Sakarya
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın Doğum ve
Çocuk Hastalıkları Hastanesi Başhekim
Yardımcısı ve Üroloji Uzmanı Dr. Hatice
Sıçramaz, doğum öncesi hidroterapi havuzunun
birçok hijyen kontrolünden geçtiğini, gerekli kültür
örneklerinin alındığını söyledi.

“SAKARYA’DA DEVLET HASTANESİN
DE İLK DEFA HİDROTERAPİ EŞLİĞİNDE

DOĞUM GERÇEKLEŞTİRDİK”
SEAH’ta ilk suda doğumu gerçekleştirdiklerini
belirten Doç. Dr. Hilal Uslu Yuvacı, “Sakarya’da
devlet hastanesinde ilk defa hidroterapi eşliğinde
doğum gerçekleştirdik. Hidroterapi dediğimiz
olay; doğum eylemi sırasında ilaçsız bir ağrı
azaltma yöntemi. Doğum eylemi, ağrılı bir süreçtir
ve tüm kadınların dayanamadığı, hayatta yaşaya-
bilecekleri en büyük ağrılardan birisi. Bizde kendi
doğumhane ünitemizde kurmuş olduğumuz
hidroterapi havuzunda, hastaların doğum
esnasındaki ağrısını ilaçsız bir yöntemle azalt-
mayı hedefliyoruz. Hidroterapi dediğimiz yöntem
halk arasında suda doğum olarak bilinen bir yön-
tem. Anne adayları bu yöntemi, ağrıyı azalttığı ve
doğum eylemi süresini azalttığı için tercih ediyor.
Konuya ilişkin yapılan çalışmalar doğum mem-
nuniyetini artırdığını gösteriyor. Bu yöntem; özel-
likle tek gebelik olan, baş gelişi olan, bebeğin tah-
mini ağırlığı normal olan, normal doğum
yapacağını düşündüğümüz hastalara öneriliyor.
Annenin obez olmaması, badimeks vücut
indeksinin 30’un altında olması, annenin ateşi
veya herhangi bir enfeksiyonu olmaması gerekiy-
or. Ayrıca doğumla alakalı herhangi bir risk fak-
törünün olmaması gerekiyor. Bu tarz faktörler
yoksa ve kriterlere uyuyorsa doğumhaneye yatış
yapıldığında hidroterapi eşliğinde doğum için
kabul edebiliyoruz” dedi.

“MUTLULUK VE GURUR VERDİ”
Suda doğum sürecinden bahseden Yuvacı, “Bu
bizim için güzel bir deneyim oldu. Uzun bir süredir
hidroterapi havuzunda doğumu gerçekleştirmek
için tüm hazırlıklarımızı tamamlamıştık. Hastaya,
yapacağımız bütün işlemleri ve nasıl bir doğum
eylemi süreci beklediğini anlatıyoruz.
Bilgilendirme ve onay formları da tamamladıktan
sonra doğum için odaya alıyoruz. Hidroterapi
yöntemi ile ilk doğumunu gerçekleştirdiğimiz has-
tamız kriterlere uygundu ve suda doğumu kabul
ettiği için de uygulamayı gerçekleştirdik.
Gerçekten güzeldi, anne çok mutluydu. Ekibimizi

de çok mutlu etti bu olay. Doğumhanemizin, anne
dostu kriterlerine uygun hale getirilmesi uzun bir
süreçten beri devam ediyor. Biz tüm ekibimiz ve
hastane idaremiz ile birlikte bu işi canı gönülden
istedik ve bu aşamaya kadar getirdik. En son
aşamada da hidroterapi eşliğinde doğumu yap-
tırınca mutluluk ve gurur verdi” diye konuştu.

“SAKARYA’DA İLK KEZ
BU SİSTEMİ KURDUK”

Sakarya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kadın
Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastanesi
Başhekim Yardımcısı ve Üroloji Uzmanı Dr.
Hatice Sıçramaz, “Özel hastanelerde sıkça
yapılan hidroterapi eşliğinde doğum olayı, bir elin
parmağını geçmeyecek sayıda kamu has-
tanelerinde yapılmakta. Sakarya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Kadın Doğum ve Çocuk
Hastalıkları Bölümü’nde Sakarya’da ilk kez
değerli ekibimizle birlikte bu sistemi kurduk. Bir
hastamızın da hidroterapi eşliğinde doğumu
gerçekleşti. Sakarya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Kadın Doğum bünyesinde doğumhane
bizim için çok ehemmiyetli bir birim. Çünkü biz
normal doğumu teşvik ediyoruz. Gebe okulumu-

zla, ebelerimizle özellikle polikliniklerde bu konu-
larda bilgilendirmemiz fevkalade iyi düzeydedir.
Normal doğuma teşvik etmek için burada suda
doğum ünitemizi kurduk. Özel hastanelerde yük-
sek meblağlara yapılan bu işlem burada devlet
bünyesinde herhangi bir ücret ödemeden
rahatlıkla yapılmakta. Suda doğum eylemini
gerçekleştiren hekimlerimiz, ebelerimiz sertifikalı
hizmet vermekteler. Daha huzurlu, güzel bir şek-
ilde doğum eylemini gerçekleştiriyorlar. İlk kez
hidroterapi eşliğinde doğumu gerçekleştirilen
hastamızın yanına geldim ve nasıl hissettiğini
sordum. Hastamız ilk doğumunu gerçekleştirmiş
ve kendisi bana ‘çok eğlenceliydi’ dedi. Bunu duy-
mak benim için fevkalade değerli bir bilgi. Biz ilk
olmaktan dolayı çok büyük bir mutluluk duyuy-
oruz. Gurur duyuyorum böyle bir ekiple çalıştığım
için, yeniliklere açığız” şeklinde konuştu.

“SUDA DOĞUMLA İLGİLİ
OLARAK EĞİTİM VERİLİYOR”

Gebe okulu ünitesinde 20 haftadan sonraki
gebelere 5 hafta boyunca eğitim verdiklerini de
söyleyen Hatice Sıçramaz, “Suda doğumla ilgili
olarak eğitim veriliyor. Bu çok mühim bir şey.
Aslında biz bunu sadece gebelere veriyoruz fakat
eşlerinde bu eğitimi alması gerekiyor. Bu konuyla
ilgili de online eğitim planlıyoruz” ifadelerini kul-
landı.

“ANNENİN HUZURLU ŞEKİLDE BEBEĞİNE
KAVUŞMASI BİZİ MOTİVE ETTİ”

Doğumhane Sorumlu Ebesi Gülsün Uçar, “Bizim
buradaki gayemiz, buraya gelen gebelere
seçenekler sunmak. Bunlardan bir tanesi de suda
doğum ünitesiydi. Gebemize bunu sunduk
seçenek olarak, gebemizde çok uyumluydu,
ekibimize güvendi. Suda doğum ünitesine aldık
ve gebe ilk doğum olmasına rağmen burada o
bağlanmayı, bebeğine kavuşma heyecanını doy-
asıya mutlu ve huzurlu bir şekilde geçirdi. En
başından beri istediğimiz buradan annelerin,
bebekleri ile birlikte mutlu ve sağlıklı bir şekilde
ayrılmalarıydı. Ve bunu görmek bizleri de çok
motive etti. Burada suyun rahatlatıcı özelliğinden
faydalanarak, gebelerin rahatlamasını sağlıy-
oruz” dedi. >>İHA

Prof. Dr. Ceylan: "Her beş
bebekten birinde göbek
fıtığı görülebilmektedir"
Çocuk Cerrahisi Uzmanı Prof.
Dr. Haluk Ceylan, bebeklerde
ve çocuklarda görülen göbek
fıtığı hakkında bilgiler verdi.

Göbekte şişlik olarak kendisini gösteren göbek
fıtığının yenidoğan bebeklerde oldukça sık
karşılaşılan bir durum olduğuna vurgu yapan
Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk
Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Haluk Ceylan,
yenidoğan yaklaşık her beş bebekten birinde
göbek fıtığı görülebildiğine dikkat çekti.
Profesör Doktor Ceylan, açık kalmış olan göbek
halkasından dışarı çıkan bağırsakların, göbek
deliği üzerini kaplayan derinin altında beliren
şişliğe neden olduğunu ve bu şişliğin özellikle
bebek ağlarken daha da büyüdüğünü, bebek
uyurken şişliğin tamamen ortadan kaybola-
bildiğini sözlerine ekledi. Prof. Dr. Haluk
Ceylan, “Gebelikte, ana rahmindeki bebeğin,
anneyle bağlantısı göbek kordonu içinde bulu-
nan kan damarlarıyla gerçekleşir. Göbek kor-
donu, halka şeklindeki göbek deliği içinden
geçerek bebeğin vücuduna ulaşır. Göbek halka-
sı doğumdan sonra, hayatın ilk günleri içinde
kendiliğinden kapanır. Göbek halkasının
kapanmaması neticesinde göbek fıtığı meydana
gelir. Göbek fıtığı hemen her zaman iyi huylu
bir gidiş gösterir ve hastaların çok büyük bir
kısmında 1 yaşın sonuna doğru kendiliğinden
kaybolur, bu süre içerisinde göbek halkası
kendiliğinden kapanır ve göbek normal, çukur
şeklindeki görünümüne kavuşur. Ancak göbek
halkası çapı 1,5 cm’den büyük olan fıtıkların
kendiliğinden kapanma ihtimali düşüktür.
Çocuk 4 yaşına ulaştığında, fıtık halen devam
ediyorsa cerrahi tedaviye ihtiyaç vardır. Çocuk
2-3 yaşlarında ve göbek halkası çapı 2 cm’den
büyük ise halkanın kendiliğinden kapanması
beklenmez, bu hastalarda göbek fıtığının cer-
rahi onarımı önerilir. Çocukluk çağı göbek fıtık-
larında boğulma riski çok düşük olmakla birlik-
te yok da değildir. Genel bir tarif ile fıtık boğul-
ması; fıtık içindeki organların fıtık kesesi içinde
sıkışıp kalmasıdır ve bu durumda bağırsaklar
zarar görebilir. Boğulmuş fıtık hastası acil şart-
larda ameliyat edilir. Göbekteki şişliğin çocuk
sakinleştiğinde kaybolmaması, fıtığın her
zamankinden sert kıvamda olması, üzerinde
kızarıklık ve morluk bulunması, göbek fıtığının
boğulma işaretleri olabilir. Böyle bir durumda
hasta acilen bir çocuk cerrahı tarafından
muayene ve gerekirse ameliyat edilmelidir”
diye konuştu. >>İHA
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“MillîSinemaGünleri”AKÜev
sahipliğinde gerçekleştirilecek
Uluslararası Sinema Derneği tarafından, Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğünün himayesinde, Afyonkarahisar Valiliğinin desteğiyle

düzenlenen “Milli Sinema Günleri” etkinliği, 16-18 Kasım 2023 tarihlerinde, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirilecek.

Etkinlik boyunca millî sinema yönelişinin elli
yılı boyunca üretilen köşe taşı filmler gös-
terilecek ve ilki 1973 yılında Milli Türk

Talebe Birliğinde (MTTB) gerçekleştirilen Millî
Sinema Açık Oturumunun ikincisi yapılacak. Milli
sinema anlayışı ekseninde, Türk sinemasında
yeni yönelişlerin, arayışların ve üslupların dile
getirileceği oturumlarda, akademisyenlerin, sine-
ma yazarlarının, tarihçilerin yanı sıra sektörü tem-
silen yapımcı, yönetmen ve senaristlerin
yapacakları sunumlar çerçevesinde Türk sine-
masının gelecek projeksiyonu üzerinde durula-
cak. Afyon Kocatepe Üniversitesi İbrahim
Küçükkurt Konferans Salonunda tertip edilecek
açık oturumlara katılacak isimlerden bazıları:
Salih Diriklik, Mesut Uçakan, İhsan Kabil, Sadık
Yalsızuçanlar, Yıldız Ramazanoğlu, Üstün İnanç,
Prof. Dr. Kurtuluş Kayalı, Yusuf Kaplan, Ahmet
Özhan, Burçak Evren, Enver Gülşen, Nazif Tunç,
Murat Pay, Ahmet Tezcan, Hüseyin Öztürk, Mesut
Bostan, Atilla Gökbörü, Gülcan Tezcan, Faruk
Güven, Erkin Yılmaz, Abdülhamit Güler, Veysal
Battal, Burhanettin Güneş. Öte yandan, üç gün
sürecek Millî Sinema Günleri çerçevesinde,
Afyonkarahisar şehir merkezinde ve ilçelerde

bulunan belirli salonlarda ücretsiz film gösterileri
yapılacak. Gösterilecek filmlerden bazıları şöyle:
“Birleşen Yollar”, “Çok Sesli Bir Ölüm”, “Minyeli
Abdullah” (Yücel Çakmaklı), “Gençlik Köprüsü”
(Salih Diriklik), “Reis Bey”, “Kelebekler Sonsuza
Uçar”, “Suveydâ” (Mesut Uçakan), “Buğday”,
“Bağlılık Hasan” (Semih Kaplanoğlu), “Çizme”
(İsmail Güneş), “Bize Nasıl Kıydınız” (Metin
Çamurcu), “Mommo – Kız Kardeşim” (Atalay
Taşdiken), “Dilsiz” (Murat Pay), “Karınca” (Nazif
Tunç), “Benim Küçük Sözlerim” (Bekir Bülbül),
“Bir Düş Gördüm” (Murat Çeri), “Yücel Çakmaklı
Belgeseli” (Sadık Battal), “Tay” (Nurullah
Yenihan). Uzun yıllar kopyasının kayıp olması
sebebiyle seyirci karşısına çıkarılamayan, Tarık
Buğra’nın senaryosunu yazdığı ve Yücel Çak-
maklı’nın yönettiği, 1969 yılı yapımı “Kâbe
Yollarında” isimli belgesel film, programın sürpriz-
lerinden biri olarak Afyonkarahisar’da seyirci ile
yeniden buluşacak. Etkinliğin son günü olan 18
Kasım tarihinde ise, tüm konuşmacı ve konuklar-
la birlikte Türk sinemasının temel meselelerinin
konuşulacağı “Dünden Yarına Millî Sinema
Pratiği” konulu bir forum düzenlenecek.
>>MEHMET KASAL

Özkaya, ilçe ve belde
ziyaretlerine devam ediyor
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, İlçe ve

beldelerde vatandaşlarla buluşmaya devam ediyor.
Dinar, Dazkırı, Evciler, Başmakçı, Şuhut ve
Afyonkarahisar merkezde bir dizi ziyaretlerde
bulunan Milletvekili Özkaya, partilileri ve vatan-
daşlarla bir araya geldi. Ziyaret ettiği ilçelerde
yatırımları da yerinde inceleyerek, çalışmalar
hakkında bilgi alarak, vatandaşlardan gelen tale-
plere yerinde çözüm üretmek için çalışan
Milletvekili Özkaya, “Afyonkarahisar merkezden
başlayarak ilçelerimizde, beldelerimizde köylerim-
izde hemşehrilerimiz ile bir araya geliyoruz.
Yatırımları yerinde inceliyor, sorunlara çözüm üret-
mek için çalışıyoruz. Özellikle ilçelerimizde
Gençlik ve Spor Bakanlığımız vasıtası ile yapım-
ları devam eden spor tesislerini görmekten büyük
memnuniyet duydum. Gittiğimiz her yerde eserler-
imizin bizleri karşılamasından, vatandaşlarımızın
bizleri muhabbetle karşılaşmasından doğru yolda
olduğumuzu anlıyoruz. Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK Parti olarak

Afyonkarahisar’ın her karışışında bir eserimiz ile
hizmet siyasetimizle yolumuza devam ediyor, laf
değil hizmet ve eser üretiyoruz” dedi. İlçe
Teşkilatları ile de buluşan Milletvekili Özkaya’nın
buradaki gündemi ise yerel seçimler oldu, AK
Parti’nin aday adaylığı başvuru sürecinin başlat-
tığını ifade ederek, “Milletimizin gönlüne girecek,
AK Belediyecilik anlayışı ile ilçelerimizin daha
güzel, istihdam ve üretim merkezleri olması için
gayret edecek doğru adaylar ile yolumuza devam
edeceğiz. Ziyaretlerimizde gördük ki
Afyonkarahisar AK Belediyecilikte, Gönül
Belediyeciliğinde kararlı. İnşallah bu dönem de de
tarih yazacağız. Halkımızın gönlüne girerek, 2023
zaferimizin 2024 ile taçlandıracak, milletimize
hizmet yürüyüşümüzü sürdüreceğiz” dedi.
>>KADER KAYA

TürkBüro-Sen’denkadınüyelerekültürgezisi
Türk Büro-Sen Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları Başkanlığı tarafından

Kadın üyelere özel Frig Vadisi ve Emre Gölü kültür gezisi düzenlendi.

Türk Büro-Sen Afyonkarahisar Şubesi Kadın
Kolları Başkanlığı tarafından düzenlenen
gezide, Türk Büro-Sen Üyeleri Frig Vadisi'ni ve
Emre Gölü’nün mistik atmosferini gezerek tar-
ihle iç içe bir gün geçirdi. Katılımcılar, antik
kalıntıları inceleyerek bölgenin zengin tarihini
yakından tanıma fırsatı buldu.

AKMAN, “BİZLER BÜYÜK BİR AİLEYİZ”
Türk Büro-Sen Afyonkarahisar Şube Başkanı
İsmail Akman, “Bizlerden desteklerini esirge-
meyen başta Türk Büro-Sen Genel Başkanı
Türkeş Güney’e, Beyyazı Belediye Başkanı

Asım Altıntaş'a, Nuribey Belediye Başkanı
Abdullah Çakmak'a, misafirperverliğinden
dolayı Döğer Belediye Başkanı Mehmet
Demirel'e, özellikle katılım sağlayarak bizleri
yalnız bırakmayan Genel Başkan Yardımcısı
Özkan Ulupınar'a, Genel Merkez Kadın Kolları
Başkanı Makbule Çalışkan ve Yönetim
Kuruluna, kadın üyelerimize, emeği geçen
Şube Yönetim Kurulu arkadaşlarıma ve Kadın
Kolları Başkanımız Fadime Lale Karakuş ve
yönetimine teşekkür ediyorum. Bizler büyük bir
aileyiz” dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Bolvadin’de jandarmadan trafik denetimi
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde jandarma ekipleri tarafından

araç sürücülerine yönelik trafik ve asayiş denetimi yapıldı.
Denetim Bolvadin İlçe
Jandarma Komutanlığına
bağlı ekipler tarafından
Dişli Kavşağında gerçek-
leştirildi. Denetimde
ekipler durdurdukları 318
araçtaki 461 sürücü ve
yolcunun kimlik sorgula-
maları ile birlikte evrak
kontrolleri yapıldı.
Denetimler sonucunda
herhangi bir sürücüye
cezai işlem uygulan-
madığı kaydedildi. >>İHA
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Ahmet YEŞİLAY

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Darülaceze ayrım yapmadan
tüm düşkünlere kucak açan sembol bir kurumdur"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Darülaceze'nin ayrım yapmadan tüm düşkünlere kucak açan

sembol bir kurum olduğunu vurgulayarak, "Şimdiye kadar 30 bini çocuk toplam 100 binden fazla
insanımıza şefkat yuvası olan Darülaceze, bizim için hem gurur vesilesi hem de ilham kaynağıdır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Arnavutköy'de tamamlanan Darülaceze
Sosyal Hizmet Şehri açılışını gerçekleştirdi.

Açılışta konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Darülaceze'yi tüm insanlığa kazandıran Sultan 2.
Abdülhamid Han’ı andı. Darülaceze’nin şimdiye
kadar 30 bini çocuk toplam 100 binden fazla insana
şefkat yuvası olduğunu vurgulayan Erdoğan,
"'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' düsturunun adeta
vücut bulduğu müesseselerin başında Darülaceze
yer almaktadır. Burası din, köken, ırk, cinsiyet
ayrımı yapmadan tüm düşkünlere kucak açan,
sahip çıkan, sığınabilecekleri korunaklı bir çatı olan
sembol bir kurumdur. Bu çatı altında alicenaplık,
diğerkamlık vardır. İnsana sırf insan olduğu için
hürmet etme anlayışı vardır. Burada modern
kültürün dayattığı 'insan insanın kurdudur' zih-
niyeti yerine insanı 'eşrefi mahlukat' olarak gören
yüce gönüllülük vardır" şeklinde konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, programda bir konuşma
yapan Darülaceze sakini Füsün Kaslak'ın konuş-
ması sırasında Allah'tan sonra kendisine taptığı şek-
lindeki söylemini hatırlatarak, "Saygıdeğer hanıme-
fendinin az önce ifade ettiğini sürçülisan olarak ben
kabul ediyorum. Biz tapılacak bir varlık değiliz. Biz
Rabbimizden başka hiçbir güce tapmadık, tap-

mayız, tapmayacağız. Zira bizde kula kulluk yoktur
sadece Allah'a kulluk var. Medeniyet müktese-
batımız da bunu gerektiriyor. Tüm inceliklerini
yansıtan şimdi böyle bir kurum işte bunun
gereğidir" ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN’DAN FİNANSMAN DESTEĞİ
SAĞLAYAN KURULUŞLARA TEŞEKKÜR

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında yapının
yapımında finansman desteği sağlayan kuruluşlara
da teşekkür etti. Yeni Darülaceze’nin yatay mimari

üsluba uygun olarak imar edildiğini vurgulayan
Erdoğan, "Burada dikey mimari yok, yatay mimari
var. Bir de kendi efsanevi mimari anlayışımızdan
Selçuklu, Osmanlı ve Cumhuriyet bunların bir
müktesebatının burada olduğunu görüyoruz.
Burada yaşam sürdürecekler herhalde kendilerine
hizmet edenlere çok dua edeceklerdir. Darülaceze
gibi bir şefkat yuvasının tesisinde elbette dünya
hayatına bakış açımızın da etkisi bulunuyor. Bizim
tasavvurumuza göre sağlık gibi hastalık da, gençlik
gibi yaşlılık da birer imtihan vesilesidir. Gelecekte
bizi neyin beklediğini, yarının bize ne getireceğini,
ne olacağımızı, yaşlılığımızı nasıl geçireceğimizi
hiçbirimizi bilmiyoruz. Bu fani dünyada Hakk'tan
başka hiçbir şey baki değil. Aslolan Darülaceze gibi
insanlara faydalı eserler bırakarak dünya imtihanını
tamamlamak, daima hayırla anılabilmektir. En
büyük zenginlik ne mal ne mülktür, milletin
samimiyetle yaptığı ‘Allah ondan razı olsun’
duasıdır. Siyaset yolculuğumuzda bizler de
ecdadımızın izinden giderek İBB başkanlığımızdan
beri üstlendiğimiz tüm görevlerde bu anlayışla

hareket ettik. Hiçbir ayrım yapmadan tüm vatan-
daşlarımıza hizmet götürdük. Ülkemizin, 81
vilayetimizin tamamına eserlerimizle mührümüzü
vurduk. Dünyanın dört bir yanındaki mazlumlara
milletimizin iyilik elini uzattık. Türkiye’nin merhamet
sancağını Afrika’dan Asya’ya gururla dalgalandırdık.
Toplumun yıllarca en çok dışlanmış kesimlerinden
başlayarak her kesiminin refahını arttırmaya çalıştık.
Garip gurebanın elinden tutmaya özel önem verilen
bir merkez. Şehitlerimizin emanetlerine, kahraman
gazilerimize, engelli kardeşlerimize, yaşlılarımıza
daima sahip çıktık, burada da sahip çıkmaya devam
ediyoruz" açıklamalarında bulundu.

2002 YILINDAN BERİ 
YAPILAN YATIRIMLAR

Türkiye'de 2002'den bu yana yapılan yatırımları
hatırlatan Erdoğan, "2002’de Türkiye’yi yönetme
görevini devraldığımızda kamuya ait bakım reha-
bilitasyon merkezlerinin sayısı 21 idi. Bugün 107'nci
kamu - özel toplam 417 bakım merkezinde şu an 36
bin kardeşimize yatılı bakım hizmeti sunuluyor.
2007 yılında başlattığımız evden kamım yardımı
kapsamında 561 bin 752 vatandaşımıza aylık 5 bin
98 lira ödeme yapıyoruz. Ailesi yanında bakımı

mümkün olmayan engelliler için hayata
geçirdiğimiz 149 umut evinde 654 kardeşimiz
hizmet alıyor. Türkiye genelinde 134 engelsiz
gündüz yaşam merkezimiz çalışmalarını sürdürüy-
or. Bunun gibi birçok hizmetimiz, desteğimiz var.
Her ne kadar elitler ve fil dişi kulede yaşayanlar
bilmese de ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız bu
hizmetleri biliyor ve takdir ediyor. Biz lafa gelince
halktan, sosyal devletten bahseden ama siyasi hay-
atları boyunca halka tepeden bakanlardan olmadık.
Hangi makamlarda olursak olalım hep halkımızla iç
içe olduk. Ülkemiz, anayasamızda belirtilen sosyal
devlet vasfına tam anlamıyla bizim iktidarlarımız
döneminde kavuşmuştur. Türkiye sosyal güvenlik
şemsiyesinin kuşatıcılığı bakımından dünyanın en
ileri ülkelerinden biridir. Böyle bir sistemi kazandır-
mış olmaktan memnuniyet duyuyoruz. İnşallah
bundan sonra da kimsesizlerin kimsesi olmaya
devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

TEMEL 1,5 YIL ÖNCE ATILDI
Darülaceze'nin temelinin 1,5 yıl önce atıldığını
hatırlatan Erdoğan, "Hedefimiz burayı 1 sene

içerisinde bitirmekti. Ancak 6 Şubat’ta yaşadığımız
ve 50 binden fazla canımızı kaybettiğimiz deprem-
ler sebebiyle 5 aylık bir gecikme oldu. Deprem
felaketine rağmen projemizin inşa sürecini yakın-
dan takip ettik. Bugün de açılışını gerçekleştirmenin
gururunu yaşıyoruz. İnşaat alanı 145 bin 727
metrekareyi bulan sosyal yaşam şehrimiz yatay
mimari prensibine göre imar edildi. Şehrimiz birimi
barındıran 928 yatak kapasitesine sahip 23 bloktan
oluşuyor. Bunlara ek olarak şehrimizde cami, kilise
ve havra bulunuyor. Ayrıca 5 bloktan müteşekkil
bağışçı birimi, 19 bin metrekare üzerinde konum-
landırılarak 400 yatak kapasiteli bir rezerv alan
bırakıldı. Peyzaj alanlarında yürüyüş yolları, farklı
oturma grupları, bisiklet yolları, göletler düzenlen-
di. Barınma birimleri her katta ortak dinlenme alanı,
kat mutfağı olan en fazla 4 kişilik odalardan
müteşekkil. İdari binaları, polikliniği, konferans
merkezi, rehabilitasyon, fizik tedavi merkezi ile her
açıdan örnek bir eseri ülkemize kazandırdığımızı görüy-
oruz. Darülaceze sosyal yaşam şehrimizin kamu hizmeti
mimarisi alanında dünyanın en saygın gayrimenkul
ödüllerinden biri ile taltif edilmesini bunun ispatı olarak
değerlendiriyorum" dedi. >>İHA

İçişleri Bakanı Yerlikaya:
"Sınırlarımız kırmızı çizgimizdir"

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ağrı’da Gürbulak Gümrük
Kapısı'nda incelemelerde bulundu. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,

bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak için Ağrı’ya geldi. 

Göçle mücadele noktasında bir tek göçmen kalmayana
kadar mücadele edeceklerini belirten İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, "Ticaret Bakanlığımız tarafından yapım süreci
hızlandırılan Gürbulak Sınır Kapımız var. 2 etaptan
oluşuyor. İlk etabı yakın bir zamanda tamamlanacak.
2’nci etap ise 2025’in ortalarında tamamlanacak.
Türkiye’de yapılan yeni nesil kapılar gibi Gürbulak da
modern yüzüyle hizmete alınmış olacak. Biliyorsunuz
Bakanlık olarak terörle mücadele, düzensiz göç,
kaçakçılık ve diğer suçla mücadele unsurlarıyla kararlı
bir şekilde mücadeleye devam ediyoruz. Biz sınır duvarı
ve duvarın karşı tarafından en ufak bir göç akımının
gelmesini istemiyoruz. Buradaki gücümüz arttıkça

onların da cesaretlerinin kırıldığına ve farklı göç rotaları
arayışı içerisine girdiklerini görmekten de büyük mem-
nuniyet duyuyoruz. Bu noktada hiçbir şekilde durmaya-
cağız. Günlük ortalaması 818 araç giriş ve çıkışı ve 3 binin
biraz altında da yolcu giriş çıkışının olduğu bir kapımız.
İhracat ve ithalat toplamı 1 milyar dolar civarında olan bir
kapımız. Bilinsin ki devletimizin tüm imkan ve kabiliyet-
lerimizle buradadır. Sınırlarımız bizim kırmızı
çizgimizdir" ifadelerine yer verdi. Toplantıya; Jandarma
Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Gümrük
Muhafaza Müdürü Recep Koşal, Göç İdaresi Başkanı
Atilla Toros, Ağrı Valisi Mustafa Koç, Ağrı Milletvekili
Ruken Kilerci ve il protokol üyeleri katıldı. >>İHA
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Gastronomi ve mutfak sanatları
bölümünün yeterliliği tescillendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümü, Türkiye Yeterlilikler
Çerçevesine (TYÇ) yerleştirildi.

Türkiye’de kendi alanında ilk ve tek
akredite olma özelliğini taşıyan
Gastronomi ve Mutfak Sanatları

Bölümü, Türkiye’de farklı tür ve özellik-
lerdeki kalite güvencesi sağlanmış
yeterlilikleri (diplomalar, belgeler, serti-
fikalar) tanımlamaya ve sınıflandırmaya
yarayan bir şeffaflık aracı olan Türkiye
Yeterlilikler Çerçevesine yerleştirilen iki
gastronomi ve mutfak sanatları bölümün-
den birisi oldu. Yalnızca kalite güvencesi
sağlanmış yeterlilikler TYÇ’ye dâhil
edildiği, TYÇ ile birlikte farklı yeterlilik
türleri arasında güvenilir bir yapı oluştu-
rularak kişilerin istihdama ulaşması ve
öğrenen hareketliliğinin kolaylaştırılması
amaçlanmaktadır.

“ÖĞRENCİLERE AVANTAJ 
SAĞLAMAKTADIR”

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa
Sandıkcı, bu başarının Gastronomi ve
Mutfak Sanatları Bölüm öğrencilerine

büyük avantajlar sağladığını ifade etti.
Sandıkcı, “TYÇ’ye yerleştirilen iki gas-
tronomi ve mutfak sanatları bölümünden
birisi olan bölümümüz, eğitim kurumları
ve işverenler tarafından yeterliliği kabul
edilen ve Avrupa Yeterlilikler Çerçevesine
açık bir referans taşıyan bir bölümdür. Bu
durum öğrencilerin sektörde iş bulma
noktasında ve yurtdışı lisansüstü eğitim
başvurularında daha avantajlı bir konum-
da olmalarını sağlamaktadır” diye konuş-
tu.

“TYÇ, ULUSAL 
YETERLİLİKLER ÇERÇEVESİDİR”

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümünün TYÇ’ye yerleştir-
ilmesi ile ilgili açıklama yapan AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
eğitim-öğretimin kalitesini artırmak için
çalışmalar yaptıklarını kaydetti.  Karakaş,
“TYÇ, akademik eğitim ve öğretim pro-
gramları ve diğer öğrenme yollarıyla
kazanılan tüm yeterlilik esaslarını
gösteren ulusal yeterlilikler çerçevesidir.
Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölümümüz Türkiye’de kendi
alanında ilk defa akredite olmuştur.
Eğitim-öğretim kalitesini kanıtlamıştır. Bu
başarıda emeği geçen bütün hocalarımıza
teşekkür ederim” dedi.

TÜRKİYE YETERLİLİKLER
ÇERÇEVESİ HAKKINDA

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi, bireyin
örgün, yaygın veya serbest öğrenme
ortamlarında edindiği öğrenme kazanım-
larının sorumlu bir kurum tarafından
tanınması sonucu düzenlenen ve kalite
güvencesi sağlanmış tüm yeterlilikleri

kapsar. Bu yeterlilikler başlıca Milli Eğitim
Bakanlığınca düzenlenen diplomalar,
Kalfalık ve Ustalık Belgeleri, yükseköğretim
kurumlarınca düzenlenen diploma ve serti-
fikalar, Mesleki Yeterlilik Kurumunca
düzenlenen MYK Mesleki Yeterlilik
Belgeleri ile uluslararası sözleşmeler ve
ulusal mevzuat gereğince yetkili kurum
ve kuruluşlar tarafından düzenlenen serti-
fika ve belgelerdir. Başka bir ifadeyle
TYÇ’nin, her düzeydeki tanımlı ve sıralı
okul eğitiminin yanı sıra iş yerlerinde
veya diğer yaygın ve serbest öğrenme
ortamlarında, deneyime dayalı öğrenme
ve bağımsız bireysel öğrenme sonucu elde
edilen bütün yeterlilikleri kapsayacak
biçimde tasarlanmıştır. TYÇ özel gereksin-
imi olan bireylerin öğrenme kazanımlarının
uygun biçimde tanınmasını sağlayacak
yeterliliklerinin geliştirilmesine de olanak
sağlamaktadır. 
>>MEVLÜT TINAS

KARAKAŞ

SANDIKCI

Sağlık müdürlüğü okullarda
obezite eğitimleri gerçekleştirdi

Sağlık Bakanlığınca sağlıklı bir
toplum olabilmemiz için çeşitli pro-
gramlar yürütülüyor. Türkiye
Sağlıklı Beslenme ve Hareketli
Hayat Programı, sağlıklı yaşam
tarzının benimsenmesi ve yaygın-
laştırılması, sağlıklı beslenme
alışkanlıklarının kazanılmasını
amaçlar. Bu bağlamda, bireylere
obezite ve obeziteye bağlı hastalık-
ların önlenmesine yönelik yeterli ve
dengeli beslenme ve düzenli fizik-
sel aktivitenin kazandırılması önem
taşıyor. Sağlıklı bir toplum, sağlıklı
bireylerden oluşur. Sağlıklı çocuk-
lar ve gençler de geleceğimizin
sağlıklı olması anlamına gelir. Ne
yazık ki günümüzde ayaküstü
beslenme alışkanlıklarının artması
ve hareketin azalmasıyla özellikle
çocukluk çağında obezite görülme
sıklığı artıyor. Bu da yetişkin çağı

obezitesi için güçlü bir haberci
olarak kabul ediliyor. Türkiye
Sağlıklı Beslenme ve Hareketli
Hayat Programı çerçevesinde İl
Sağlık Müdürlüğü tarafından çeşitli
çalışmalar, kurum içi ve farklı
kurumlarda eğitimler yapılıyor.
Son olarak Afyonkarahisar Millî
Eğitim Müdürlüğü ortaklığıyla
okullarda eğitim yapılması plan-
landı. Çocukluk çağı obezitesinin
azaltılması, çocuklarımıza yeterli ve
dengeli beslenme alışkanlıklarının
kazandırılmasının hedeflendiği
eğitimlerin konu başlığı “Obezite,
Sağlıklı Beslenme ve Egzersiz”.
Müdürlüğümüz Halk Sağlığı
Hizmetleri Başkanlığınca organize
edilen eğitimler, kurumumuzda
görevli diyetisyenler tarafından,
düzenli olarak veriliyor.
>>MEHMET KASAL

Cumhurbaşkanlığı YİK Başkanvekili
Kahraman’dan, Vali Yiğitbaşı’nı ziyaret

Ziyaretlerde bulunmak ve açılışlara katılmak üzere Afyonkarahisar’a gelen
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu (YİK) Başkanvekili ve eski TBMM
Başkanı İsmail Kahraman, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti.
Valilik Şeref Defteri’ni imzalayan Cumhurbaşkanlığı YİK
Başkanvekili Kahraman ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın makamına geçti. Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti belirten Vali Yiğitbaşı, nazik ziyaretleri nedeniyle
Kahraman’a teşekkür ederek, Afyonkarahisar’ın tarihi ve

kültürel değerleri ile turizm potansiyeli hakkında bilgiler verdi.
Afyonkarahisar’da bulunmaktan dolayı mutlu olduğunu ifade
eden Cumhurbaşkanlığı YİK Başkanvekili Kahraman, nazik
karşılaması ve misafirperverliği nedeniyle Vali Yiğitbaşı’na
teşekkür etti. >>MEVLÜT TINAS

Turizm Fakültesinde akademi, sektör 
ve öğrenci buluşmaları başladı

Terör örgütlerine yönelik
operasyonda 255 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanlığı, Bölücü Terör Örgütü (BTÖ), 
DEAŞ, FETÖ ve sol terör örgütlerine yönelik düzenlenen
operasyonlarda 255 şüphelinin yakalandığını duyurdu.

İçişleri Bakanlığının resmi sosyal
medya hesabından Jandarma Genel
Komutanlığı TEM Daire Başkanlığı
koordinesinde terör örgütlerinin
faaliyetlerinin engellenmesi ve finans
kaynaklarının engellenmesi kap-
samında gerçekleştirilen operasyon-
lara ilişkin paylaşım yapıldı.
Paylaşıma göre, Bölücü Terör
Örgütüne (BTÖ) yönelik Ağrı,
Ankara, Antalya, Ardahan, Balıkesir,
Batman, Diyarbakır, Edirne,
Gaziantep, Hakkari, İstanbul,
Kırklareli, Kocaeli, Mardin, Muğla,
Ordu, Osmaniye, Şanlıurfa, Tekirdağ,
Tunceli ve Van İl Jandarma
Komutanlıkları tarafından icra edilen
operasyonlarda, “Terör örgütüne üye
olmak” suçundan 41 şüpheli şahıs
yakalandı. DEAŞ terör örgütüne
yönelik Antalya, Çankırı, Edirne,
Hatay, Isparta, İzmir, Kayseri,
Kırşehir, Kilis, Mardin, Niğde,
Samsun ve Yozgat İl Jandarma
Komutanlıkları tarafından icra edilen
operasyonlarda, “Terör örgütüne üye
olmak” suçundan 19 şüpheli şahıs
yakalandı. FETÖ’ye yönelik;
Afyonkarahisar, Bartın, Bursa, Edirne,
Isparta, İstanbul, İzmir, Kastamonu,
Kayseri, Kütahya, Malatya, Manisa,
Mersin, Muğla, Osmaniye, Samsun,
Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat ve Van İl
Jandarma Komutanlıkları tarafından

icra edilen operasyonlarda, “Terör
örgütüne üye olmak” suçundan 40
şüpheli şahıs yakalandı. Terörizmin
finansmanına yönelik; Balıkesir,
Diyarbakır, Erzurum, Muş ve Şırnak
İl Jandarma Komutanlığı tarafından
icra edilen operasyonlarda 24 şüpheli
şahıs yakalandı. Sol terör örgütlerine
yönelik; Aydın, İstanbul, Şanlıurfa ve
42 İl Jandarma Komutanlığı tarafın-
dan icra edilen operasyonlarda,
“Terör örgütüne üye olmak” suçun-
dan 131 şüpheli şahıs yakalandı.
Adıyaman, Amasya, Antalya,
Ardahan, Aydın, Bingöl, Bursa,
Elazığ, Eskişehir, Iğdır, İstanbul,
Karabük, Karaman, Konya, Manisa,
Muş, Sakarya, Sivas, Şırnak, Tunceli,
Tunceli ve Yozgat İl Jandarma
Komutanlıklarınca, “Sosyal medya
hesapları” üzerinden terör örgütlerini
övücü paylaşımlarda bulunduğu
tespit edilen 38 şüpheli şahıs hakkın-
da ise adli işlem başlatıldı. >>İHA

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesinde “Akademi, Sektör ve Öğren-
ci Buluşmaları: Manda Sütünden Üretilen Ürünlerin Özellikleri” semineri ile
başladı.Reha Kora konferans salonunda gerçekleştirilen etkinlikte; AKÜ Mühendislik
Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Kılınç, “Manda
Sütünden Üretilen Ürünlerin Özellikleri” konusunu anlattı. Kılınç, manda sütünün
özelliklerini ve manda sütünden elde edilebilecek ürünlerin üretim süreçlerini
aktardı. Etkinliğe; Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölümü Öğretim Elemanı Doç. Dr.
Gonca Aytaş ile akademik personel ve öğrenciler katıldı. Program yapılan soru cevap
kısmının ardından sona erdi. >>İZZET IŞIK

Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı
çerçevesinde İl Sağlık Müdürlüğü tarafından çeşitli çalışmalar,
kurum içi ve farklı kurumlarda eğitimler devam ediyor. 
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NÖBETÇİ ECZANELER
KADINANA

Hattatkarahisar Mh. 14. Sok. Doğan Sitesi
213 31 50
SEZGİN

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 45 50
UZMAN

Eski Göğüs Hastanesi Karşısı
213 05 07

AFYONKARAHİSAR’DA GÜNLÜK 50 BİN KAPASİTELİ HALK EKMEK FABRİKASI AÇILDI. 

TBMM 27’nci dönem Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu 
Başkan Vekili İsmail Kahraman, yeni yüzyılın ‘Türkiye Yüzyılı’ olacağını ve ülkenin 
daha ötelere gideceğini kaydederek, “İyi bir Cumhurbaşkanına ve dünya liderine 

sahibiz. Kıymetini bilmemiz lazım, birlik ve beraberlik bize lazım” dedi. 

“İyi bir Cumhurbaşkanı 
ve dünya liderine sahibiz”

Kahraman: 

Kahraman, Afyonkarahisar Belediyesi
tarafından yaptırılan ‘Halk Ekmek
Fabrikası’ açılış törenine katıldı. Açılış

töreni tesisin Fuar Alanı’nda ki Afyonkarahisar
Belediyesi’ne at yerleşkesinde yapıldı.
Gerçekleştirilen törenin açılışında konuşan
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, fabrikanın
kentte önemli bir eksiği giderdiğini ve vatandaşa
hem kaliteli hem de ucuz ekmek satacağını belirt-
ti. Zeybek, gelen zamların ardından böyle bir

ihtiyacın doğduğunu belirterek, vatandaşların
her zaman yanında olduklarını ifade etti. Başkan
Zeybek şöyle konuştu: “Göreve geldiğimizde
şunu söylemiştik. Belediyemizi ortak akılla
yöneteceğiz demiştik. Bugüne kadar istişareye
önem veren bir yol izledik. Burası atıl vaziyette
olan bir fuar merkezimizdi, işlevi yoktu. Un ve
buğday fiyatlarına gelen aşırı zamlar bizleri halk
ekmeği kurmaya itekledi. Daha önce bir ekmek
fabrikamız vardı ama yeterli gelmiyordu. Yeterli

üretim yapılamıyordu burasını yeniden restore
ederek bütün makinalarımızı buraya taşıdık.
Sosyal tesislerimizde sunumu yapılan tüm ürün-
lerimizin üretimi bu noktada gerçekleştiriliyor.
Şuan 50 bin kapasiteli bir ekmek fırınımız mevcut
ancak vardiya sayımızı arttırdığımız zaman 100
bin kapasiteye çıkabilecek bir yapıya sahibiz.
Hemen hemen ekmeğin her çeşidini yapabiliy-
oruz, bunun yanında bir de bizim acı mayalı
patatesli ev ekmeğimiz var onun da iki çeşidini

üretiyoruz. Gelen zamlarla birlikte biz hiçbir
esnafımızı zor durumda bırakmadan sadece
halkımıza hizmet amacıyla kar amacı maliyetini
kurtardığı noktada ekmeğimizi halkımıza
ulaştırmaya gayret sarf ediyoruz. Şuan bizim fiy-
atımız 5 TL. Hemen hemen bütün mahallelere
satış şubeleri açmayı düşünüyoruz. Çünkü
muhtarlarımızdan ve vatandaşlarımızdan gelen
talepler bu doğrultudadır. Bu yatırımımız
Afyonkarahisar halkımıza hayırlı uğurlu olsun.” 

Törende konuşan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ise tesiste vatandaşların ekonomik
düzeyde ekmeğe ulaşabilecek olmasından dolayı
önemli olduğunu kaydederek, emeği geçenlere
teşekkür etti. Yiğitbaşı konuşmasına şöyle devam
etti: “Zeybek başkanımızın vatandaşımızdan gelen
talepler üzerine 1500 metrekare kapalı bir alan üzer-
ine kurmuş olduğu ve atıl durumdaki bir alanı
tekrar hayata geçirip hareketlendirdi.  İnşallah çok
verimli çok bereketli hayırlı olacak. Güzel ekmekler
üretebileceğimiz bir tesis burası. Sosyal belediyeci-
lik anlayışının karşılığı olarak aynı zamanda halka
hizmet hakka hizmet durumunda bir anlayış olarak
hayata geçirilen Halk Ekmek Fabrikamızın da inşal-
lah vatandaşlarımız için bereketli ve verimli
olmasını diliyorum. Şimdiden sonra böyle vatan-
daşımızın taleplerine ihtiyaçlarına karşılık verecek
nice açılışları hep birlikte sizlerle beraber gerçek-
leştirmeyi diyorum. Allah'a emanet olun.” 

GÜZEL EKMEK BU 
TESİSTE ÜRETİLECEK 

Törende katılımcılara seslenen Kahraman’da tesisin öne-
mine dikkat çekti. Kahraman, devletin ve belediyelerin
geçmişe nazaran artık vatandaşların sevincini paylaştığı
gibi aynı zamanda acılarına da paylaştığını ifade etti.
Belediyeler tarafından yürütülen cenaze hizmetlerinden
örnek veren Kahraman, “Acılar bölüşülüyor, birlikte
olunuyor, beraber olunuyor bu bize lazım. Birlik ve
beraberlik bize lazım. Ayrılmalar yanlış, ayrılmaya
gidilmeyi körükleyenler maalesef kabul ediyorlar ama
tatbikatını iyi yürütmüyorlar. Ekmeğimizi burada
çıkartıyoruz ama özel teşebbüsünde önünü kesmeye-
ceğiz. Devlet ayakkabı yapar mı? Beykoz Deri Kundura
ayakkabı yapacak, devlet yapamayacak. Şeker Fabrikası,
devletin fabrikaları var o da atölye tarzındadır. Şimdi
öyle değil 30’un üzerinde dışarıya da ihraç ediyoruz.
Halkın teşebbüsünün önünü kesmeden devlet beraber
yürümek lazım ve gitmek lazım. Yeni yüzyıl
Cumhurbaşkanımızın dediği gibi Türkiye Yüzyılı olacak
ve daha ötelere gideceğiz inşallah. İyi bir
Cumhurbaşkanına sahibiz, bir dünya liderine sahibiz.
Kıymetini bilmemiz lazım” dedi. 

BİRLİK VE BERABERLİK 
BİZE LAZIM

TESİSTE GÜNLÜK 50 BİN 
EKMEK ÜRETİLECEK

Konuşmaların ardından günlük 50 bin somun
ekmeği üretim kapasitesi ile birlikte aynı zamanda
köy ekmeği, gibi farklı türlerde ekmek üretilebilen
fabrikanın açılış kurdelesi Kahraman ve beraberinde-
ki protokol üyeleri tarafından kesildi

YOĞUN KATILIM 

Açılış törenine Kahraman’ın yanı sıra Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti
Milletvekili Ali Özkaya, Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, Orman ve Su İşleri Eski Bakanı Veysel
Eroğlu, AK Parti MKYK üyesi Yerel Yönetimler
Başkan Yardımcısı Mücahit Yanılmaz, protokol
üyeleri ve davetliler katıldı. >>İBRAHİM ARTIÇ 
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Cumhurbaşkanlığı YİK Başkan Vekili Kahraman’dan Başkan Zeybek’e ziyaret

Bir dizi ziyaret ve açılışlar için Afyonkarahisar’a gelen
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Başkan Vekili İsmail
Kahraman, Başkan Mehmet Zeybek’i makamında ziyaret etti.
Kahraman’ı Belediye Binası girişinde Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, Başkan Yardımcıları, belediye personeli karşıladı. Daha
sonra başkanlık makamında ağırlayan Belediye Başkanı
Zeybek, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Başkan
Vekili İsmail Kahraman’a Afyonkarahisar Belediyesi’nin hayata
geçen projeleri, hali hazırda devam eden projeleri ve hayata
geçecek projeler hakkında bilgiler verdi.

“BELEDİYE BAŞKANIMIZI 
TEBRİK EDİYORUM”

Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan 27. Dönem Türkiye
Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı, Cumhurbaşkanlığı
Yüksek İstişare Kurulu Başkan Vekili İsmail Kahraman;
“Ziyaretten çok memnun kaldım, daha önce Afyonkarahisar’a
gelmiştim. Belediye Başkanımızı tebrik ediyorum. Güzel bir
kadro gördüm. Sayın Valimiz, Milletvekillerimiz, Belediye
Başkanımız, Rektörlerimiz, uyum içerisinde Afyonkarahisar’ın
gelişimi için gayret ediyorlar. Belediye Başkanımıza

başarılarının devamını diliyorum. Örnek çalışmalar diğer
mahalle teşkilatlarda örnek alırlar. Sayın Cumhurbaşkanımızın
Türkiye Yüzyılı dediği gibi büyük hedeflerimiz var. Büyük bir
devletiz. Şanlı bir maziye sahibiz. Biz bir çınar ağacıyız ve biz üç
kıtaya hükmetmiş bir cihan devletiyiz.  Bunun ruhunda yaşa-
yarak dahn ötelere gitmeliyiz. Belediye Başkanımızın şahsında
bütün Afyonkarahisar halkına hürmet ve muhabbetlerimi
sunuyorum” diye konuştu.

ZİYARETİN ANISINA HEDİYE TAKDİM ETTİ
Ziyaret sonunda Başkan Mehmet Zeybek, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek Cumhurbaşkanlığı YİK Başkan
Vekili Kahraman’a hediye takdim etti. Kahraman ise misafirper-
verliğinden ve gösterdikleri ilgi alakadan dolayı Belediye
Başkanına teşekkür ederek, günün anısına hediye takdim etti.
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Başkan Vekili İsmail
Kahraman’ın Afyonkarahisar Belediyesi ziyaretinde
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar Milletvekilimiz Ali Özkaya, eski Orman ve Su
İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Başkan Yardımcılarımız, teşkilat men-
supları ve protokol üyeleri hazır bulundu. >>MEHMET KASAL

27. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Başkan Vekili İsmail Kahraman, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’i ziyaret etti.


